80%
93%
17%

109 %
80
96%
95%

93%
17

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 30 listopada 1849 roku.

I 6—40

91—

100
Wartość kuponu kop. 26%

W Drukarni Gazety

Obligacje udziałowe
Obligacje cząstkowe
Certyfikaty Banku lit.
Serje wylosow. lit

2
2
2
3
2

M.
M.
M.
M.
M.
M.
M
M
M
M

2
2
2

ie dnia 20 listopada (2 grudnia i 1849 r.—Starszy Cenzor L. T. T r i p p 1 i »■

i 100
!• 100 25—1
,75— 75—I

I ŻĄDAJĄ | DAJĄ.
R. sr.fkop. ]R. sr.[ kop.

93—115—i •

' - — 92

1- W E I L E.
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k
Londyn 1 funt sterlin. .
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rab. sr.
Petersburg ditto.